

اخبار ایران

مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی ایران خبر داد:

طرح جامع بندار شمالی استان بوشهر به تصویب رسید



بوشهر – زهرا بهرامی: مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی گفت: طرح جامع بندار شمالی این استان شامل گناوه و بندرنگی تصویب شده و طرح جامع بندر دیلم نیز هفته آینده به تصویب خواهد رسید.

محمد راستاد در حاشیه بازدید از بندار شمالی استان بوشهر در جمع خبرنگاران در بندر گناوه اظهار داشت: استان بوشهر از لحاظ حمل و نقل دریایی و تجارت از طریق دریا یکی از استان‌های مهم ساحلی کشور محسوب می‌شود که این بین بندر گناوه از لحاظ فعالیت ناوگان سنتی در نوع خودش بزرگ‌ترین بندر ایران است. وی بیان کرد: سازمان بندار و دریانوردی برای ساماندهی فعالیت‌ها در بندر گناوه اخیرا طرح جامع توسعه این بندر را در یک بفق ۱۵ ساله مصوب کرده است.

راستاد ادامه داد: در این طرح زمینه برای فعالیت ناوگان تجاری بزرگ‌تر و با قابلیت مطلوب‌تر فراهم خواهد شد که تحقق این مهم مستلزم این است که فعالیت از فضای محدود خور خراج و در بیرون خور حوضچه آرامش، اسکله و پسرگانه برای شناورهای بزرگ‌تر احداث شود.

وی گفت: طرح جامع بندر گناوه براین اساس طراحی شده که در فاز نخست نسبت به احداث موج شکن و دایک حفاظتی اقدام و همچنین به مرور زمان نیز پسرگانه و سایر تاسیسات زیربنایی این احداث خواهد شد. مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی گفت: در طرح جامع بندرنگی شرایطی فراهم می‌شود تا معضل موجود برای تردد ناوگان تجاری برطرف شود و دیگر متاثر از جزر و مد و رسوب‌گذاری نباشد.

وی یادآور شد: طرح جامع بندر ریگ برای اقق ۱۵ ساله و در سه باز پنج ساله طراحی شده که اولویت آن ایجاد حوضچه آرامش و ایجاد فضای برای تردد ناوگان تجاری است.

راستاد افزود: طرح جامع بندر دیلم نیز هفته آینده در هیات عامل سازمان بندار و دریانوردی به تصویب خواهد رسید که در طرح جامع این بندر نیز برنامه‌ریزی لازم صورت گرفته تا شرایط برای تردد ناوگان تجاری فراتر از ناوگان سنتی فراهم شود.

اعاده ۴۰ هزار متر اراضی کشاورزی به حالت اولیه در قم



قم – فرمانده انتظامی استان گفت: ۴۰ هزار متر اراضی کشاورزی "قم" به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال به حالت اولیه اعاده شد.

سردار "سید محمود میرقیفی" اظهار داشت: در پی وقوع تفکیک غیرمجاز اراضی زراعی در "قم"، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی استان قرار گرفت.

وی افزود: در راستای اجرای قانون حفظ کاربری اراضی و باغ ها مصوب ۲۱ خرداد ماه ۱۳۷۴ و اصلاحی یکم آبان ماه ۱۳۸۵ و اجرای دستور مقام قضایی در جهت جلوگیری از تفکیک غیرمجاز اراضی زراعی و تغییر کاربری های غیرمجاز در اراضی یکی از مناطق قم نسبت به اجرای تسویه ۲ مده ۱۰ هکتار و در خصوص ۲۰۰ مورد قطعات تفکیکی غیرمجاز و ۶ فقره تغییر کاربری غیرمجاز اقدام شد.

فرمانده انتظامی استان قم گفت: در این رابطه و با تلاش های صورت گرفته توسط مأموران انتظامی استان، ۴۰ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی به زعم کارشناسان به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال، به حالت اولیه اعاده شده و ۲ نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند.

وی افزود: اراضی کشاورزی حق نسل آینده ابراه امده حیات و زندگی است و تخریب آن می تواند منجر به بروز شرایط دشوار زیست محیطی برای آیندگان شود.

سردار میرقیفی، ضمن هشدار به متعرضان املاک و اراضی کشاورزی و ملی افزود: پلیس با افراد سودجو قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.

با توجه به پیش‌بینی بارشها در پایان هفته جاری:

آب کشاورزی کانال چپ سد سنگراز فردا قطع می شود

رشت – علی حیدری: معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای گیلان گفت: با توجه به پیش بینی بارش باران در پایان هفته جاری ، آب کشاورزی کانال چپ سد سنگراز(مناطق مرکزی گیلان)، از روز ۲۳ تیر ماه قطع می شود

به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای گیلان؛ محمد جواد خانی پور با اعلام این خبر گفت: با توجه به پیش بینی هواشناسی گیلان مبنی بر بارش باران در پایان هفته جاری، با تصمیم کمیته منابع و مصارف آب استان در جهت جلوگیری از ورود خسارت به اراضی شالیزارها و مصرف بهینه آب کشاورزی، آب کانال چپ سد سنگراز(شالیزارهای مناطق مرکزی گیلان شامل شهرستانهای رشت و خمام) از بیست و سوم تیر ماه قطع می گردد.

وی افزود : پس از قطع بارش ها و بر اساس نیاز آبی مجددانسیب به بکارگیری این کانال اقدام خواهد شد و هر گونه تغییرات برنامه های آبیاری متناسب با شرایط آب و هوایی و نیازهای احتمالی به عموم کشاورزان اطلاع رسانی می شود.

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارک در مراسم اختتامیه جایزه صنعت روابط عمومی ایران:

با خلاقیت و ابزارهای نوین به دنبال ارائه تصویر واقعی فولاد مبارک هستیم

اصفهان – یحیی مرادیان: مدیر روابط عمومی فولاد مبارک که پس از دریافت نشان عالی روابط عمومی گفت: طی ۴ ماه گذشته تلاش بر این بوده است تا با استفاده از خلاقیت و ابزارهای نوین شرایطی را فراهم کنیم که تصویر واقعی فولاد مبارک به یعنی تولید و هم افزایی قابل توجه فعلی آن نشان داده شود.

هادی نیبانی نژاد مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارک در گفت و گو با خبرنگار ایراسین در خصوص دریافت نشان عالی روابط عمومی توسط این مجموعه گفت: در مجموعه فولاد مبارک و روابط عمومی همواره تلاش بر این بوده است تا با استفاده از خلاقیت و ابزارهای نوین شرایطی را فراهم کنیم که تصویر واقعی فولاد مبارک به یعنی تولید و هم افزایی قابل توجه فعلی آن نشان داده شود.

به گفته وی، طی ۴ ماه گذشته تلاش بر این بوده است که با مشورت و استفاده از نظرات تمامی متخصصین و مشاورین حوزه رسانه و روابط عمومی، تصویری که باعث میدآفرینی است و حاصل از خلاقیت موجود در فولاد مبارک بوده برای مخاطبان و ذی نفعان خود نمایش داده شود.

نیبانی نژاد ادامه داد: نفس این دست از رویدادها و جشنواره ها بررسی عملکرد فضاهای روابط عمومی و رسانه



بندرعباس –کیوان حسین پور: نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در دیدار با مدیران تامین اجتماعی استان هرمزگان، حمایت‌های این سازمان بیمه گر اجتماعی از جامعه هدف و اقشار مختلف مردم در دوره شیوع کرونا را امیدبخش و ارزشمند دانست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان هرمزان با دومیروز از هفته تامین اجتماعی، "عباس اکبری" مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان و دکتر "مریم امیری" مدیر درمان تامین اجتماعی استان با حجت‌الاسلام دکتر محمد عبادی‌زاده نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس دیدار و گفتگو کردند. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در این دیدار گفت: سازمان ها و ادارات وقتی در مناسبت خاص خود قرار می‌گیرند، باید تلاش کنند که حرکت رو به جلویی داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: حمایت‌هایی که سازمان تامین اجتماعی از عموم جامعه هدف خود دارد، امیدبخش و ارزشمند است و این سازمان تاکنون سهم بسزایی را نسبت به اقشاری که از بیماری کرونا آسیب دیدند، انجام داده‌است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد؛

کمیته آموزش در صنایع آذربایجان شرقی تشکیل شد

آذربایجان شرقی – لیلیا پاشایی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: برای نخستین بار کمیته آموزش در صنایع استان تشکیل شد.

به گزارش نماینده‌ما در تبریز، حسین فتحی در نشست تخصصی کمیته آموزش در صنایع که با حضور مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آموزش فنی و حرفه ای و سازمان صمت آذربایجان شرقی برگزار شد، با بیان ضرورت و نقش آموزش در ارتقاء سطح علمی و مهارتی نیروی کار، اظهار کرد: در اجرای ماده ۱۱۰ قانون کار و به منظور گسترش آموزشهای فنی و حرفه‌ای و تأمین نیروی انسانی ماهر مورد نیاز واحدهای تولیدی، صنعتی استان، کمیته آموزش در صنایع برای اولین بار در استان آذربایجان شرقی تشکیل شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان



شهرستان قدس– مژگان علیقاردادی: مهندس مختاری در مراسم افتتاح منطقه ۳ شهرداری قدس با تاکید بر پایه‌ریزی اصولی و اساسی در ایجاد منطقه، گفت: با ایجاد سومین منطقه شهرداری قدس تقسیم وظایف و امور شهری در ۳ منطقه صورت خواهد گرفت و ارائه خدمات به شهروندان عزیز تسهیل و

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی:

جذب اعتبار ۴۵۰ میلیارد ریالی برای رفع فوری تنش آبی تبریز

جدید سد نهند به تبریز و ۲۰ میلیارد برای حفر جاههای جدید آب اختصاص یافت. وی با بیان اینکه این اعتبار برای کاهش احتمال قطعلی آب، دیر برداخت شد ولی تخصیص کامل یافت، افزود: هفتة آینده پروژه جایگزینی خط لوله جدید به جای خط لوله فرسوده نهند افتتاح می‌شود.

متفکر آزاد با اشاره به اینکه جابجایی خط لوله نهند، یکی از موانع آبگیری سد ونبار بود و باید به دنبال رفع سایر موانع آبگیری آن باشیم، گفت: ۲۵ میلیارد مختص این پروژه بود که می‌تواند با توجه به فرسوده بودن خط لوله قبلی، علاوه بر افزایش حجم انتقال، برتی آب را هم کاهش دهد. عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی، تنش آبی تبریز در سال گذشته را یادآور شد و خاطر نشان کرد: با همت



اهواز– رحمان محمدی: به همت کارکنان متخصص مدیریت امور فنی، مدیریت عملیات و اداره HSE شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و همکاری واحد



است. در این میان انجمن روابط عمومی نیز فعالیتهای چند ماه گذشته شرکتهای مختلف را بررسی کرده است و در این میان روابط عمومی شرکت فولاد مبارک با فعالیت در رشته های مختلف مانند ایجاد رسانه، تولید محتوایهای رسانه ای قرار گرفت و از آن تقدیر به عمل آمد.

فولاد مبارک همیشه در جشنواره‌های روابط عمومی پیشنناز بوده است

وی ادامه داد: جای تشکر و قدردانی از انجمن روابط عمومی وجود دارد که با بررسی و توجه به این نوع از فعالیت‌ها و در نهایت ضمن داوری، زحماتی که عموما از سوی بخش روابط عمومی به عنوان پشتیبان فعالیت‌های رسانه‌ای انجام میشود ارزیابی شده و مورد تشویق قرار می‌گیرد؛ در واقع این اقدام منجر به ایجاد انگیزه‌ای می‌شود که بتوانیم این مسیر را ادامه داده و با استفاده از ابزارهای نو، شیوه‌های جدید و خلاقانه، عملکرد واقعی کل اعضای فعال در سازمان را به تصویر بکشیم. امید می‌رود این اقدام منجر به امید آفرینی و اثربخشی در جامعه شود.

به گفته مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارک، با توجه به فعالیت‌های گسترده ای که در رسانه و روابط مدیران این مجموعه دارد، عمدتا در جشنواره‌های مختلف روابط عمومی در سطح کشور و استان اصفهان، همیشه پیشنناز بوده و دلیل آن بکارگیری ابزارهای نو و دقت نظری است که در حوزه رسانه دارد.
اسمال نیز در جشنواره های مختلفی که برگزار شد، روابط عمومی فولاد مبارک عمدتا رتبه اول را بدست آورده است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان در جمع مدیران تامین اجتماعی استان:

حمایت‌های تامین اجتماعی از مردم در دوره کرونا ارزشمند و امیدبخش است

امام جمعه بندرعباس ادامه‌داد: در این شرایط اگر بسته معیشتی توسط ادارات به خانواده‌ها ارائه شود، اقدامی ستودنی است اما در بحث مشکلات و آسیب‌ها اگر باری از دوش مردم برداشته شود، کمک بسیار زیادی به مردم خواهد بود که در حوزه فعالیت تامین اجتماعی با امهال‌ها، بخشودگی‌ها و سایر خدماتی که ارائه شده، این امر مثبت شده‌است.

حجت‌الاسلام عبادی‌زاده به بخش درمانی تامین اجتماعی اشاره و عنوان کرد: آنچه تاکنون شاهد بودیم، خدمات درمانی مناسبی است که از سوی مراکز درمانی

تامین به بیماران ارائه شده‌است و توانسته خدمات مناسبی در استان ارائه نماید.

حدود یک میلیون هرمزگانی زیر چتر خدمات تامین اجتماعی در ابتدای این دیدار، "عباس اکبری" مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان با تشریح فعالیت‌های این سازمان در بخش بیمه‌ای، خاطر نشان کرد: این اداره کل با ۲۵ واحد اجرایی در حال ارائه خدمات به بیمه‌شدگان در سراسر استان است؛ این واحدهای اجرایی شامل ۱۷ شعبه اصلی، ۱۲ شعبه ابقاری و ۵ کارگزاری بوده و در حال خدمتگزاری به بیمه‌شدگان، مستمری بگیران، کارفرمایان و سایر مراجعین سازمان است.

وی خاطر نشان کرد: در مجموع در استان ۸۲۳ هزار و ۶۵۷ فقره تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند که ۵۵ درصد جمعیت استان را شامل می‌شود. این مقام مسول به تعداد بیمه‌شدگان سازمان تامین اجتماعی در هرمزگان



اشاره به حمایت‌های قفونی از کارفرمایی که برای ایجاد نشاط و شادابی و امکانات رفاهی و آموزشی برای کارکنان اقدام می‌کنند، خاطر نشان کرد: کارفرمایانی که برای آموزش و خرید تجهیزات و خدمات آموزشی و ورزشی برای کارکنان مجموعه خود اقدام کنند از معافیت مالیاتی برخوردار خواهند شد.

مهندس مختاری، شهردار قدس:

سستی و رخوت در شهرداری قدس جایی ندارد

خدمات‌رسانی ارتقا خواهد یافت.

مهندس مسعود مختاری، شهردار قدس در مراسم افتتاح منطقه ۳ شهرداری که با حضور مسئولین شهرستان و مدیریت شهری برگزار شد، ضمن تبریک سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س) و خیر مقدم به حضار، به تلاش‌های شایسته‌روزی مجموعه مدیریت شهری برای راندازی منطقه ۳ شهرداری اشاره و گفت: از حدود یک سال و نیم قبل اقدامات لازم برای دریافت مجوز این منطقه آغاز و در سال گذشته مصوبه آن اخذ شد تا با تلاش فراوان همکاران امروز شاهد آغاز به کار منطقه ۳ شهرداری قدس باشیم. مختاری افزود: با ایجاد سومین منطقه



توان تأمین مالی نداشت لذا با قیمت جدید، پیمانکار جدید روی کار می‌آید و با مصوبه دولت و تأمین اعتبار لازم، کار به سرعت آغاز خواهد شد. متفکر آزاد با تاکید بر اینکه با اجرای پروژه، حداقل سه چهار سال زمان می‌برد تا آب ارس به تبریز برسد، گفت: باید روی منابع در دسترس برای این مدت برنامه‌ریزی کنیم و تنش آبی را کاهش ندهیم. وی از مردم خواست تا با مدیریت مصرف، مصارف غیر ضرور را در ایام بیک مصرف کاهش دهند.

مانع زدایی از تولید به همت نفتی‌ها

صرفه جویی ۱۷۰ میلیارد ریالی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در ایمن سازی چاه گازی

توجه به نشت شدید خارجی گاز یکی از شیرهای تولیدی، برنامه ایمن سازی چاه به صورت خارج از برنامه و با رفع جام و روزگاری خواهد شد. متفکر آزاد با تاکید بر نصب شیر عمقی، نصب شیرهای دروازه ای جدید و به تعمیر چاه با دکل جلوگیری به عمل آمد. لازم به ذکر است، چاه ۲۹۸ مسجدسلیمان تولید کننده گاز نیروی محرکه پمپ رفت و برگشتی تفکیک گر ۱۸۷ بوده که بدلیل جام بودن شیر آلات در حالت باز، در برنامه تعمیر با دکل با هدف ایمن سازی قرار داشت که با

فنی چاه های شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ایمن سازی این چاه انجام و ضمن کمک به استمرار تولید ۲۰۰۰ بشکه نفت در روز، از صرفه هزینه ۱۷۰ میلیارد ریالی محوطه سازی چاه و تعمیر چاه با دکل جلوگیری به عمل آمد. لازم به ذکر است، چاه ۲۹۸ مسجدسلیمان تولید کننده گاز نیروی محرکه پمپ رفت و برگشتی تفکیک گر ۱۸۷ بوده که بدلیل جام بودن شیر آلات در حالت باز، در برنامه تعمیر با دکل با هدف ایمن سازی قرار داشت که با

اخبار ایران

مدیر عامل آبفای استان اصفهان تاکید کرد:

نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه در شرایط تنش آبی، جنایت در حق مردم است



اصفهان – یحیی مرادیان: مدیر عامل آبفای اصفهان تصریح کرد: نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه

و اختلال در فشار آب، جنایت در حق مردم است.

هاشم امینی در جلسه نشی آبی که با حضور مدیران آبفای مناطق خودگردان استان، برگزار شد گفت: استفاده از پمپ غیرمجاز قبح دارد و حق مردم با این کار زدنیده می‌شود وی افزود: باید از ظرفیت همه جمعه و جماعت، نخبگان و افراد تاثیر گذار استفاده کرد تا فایح استفاده از پمپ غیرمجاز برای مردم ببیین شود. وی با اشاره به خدمات آبفای استان اصفهان گفت: باید نهایت تلاش مان را انجام دهیم تا آمان های سخت پیش رو را با کمترین تنش پشت سر بگذاریم و از مردم هم تقاضا داریم با صبوری و مدیریت مصرف، ما را همراهی کنند. امینی افزود: رویکرد ما این است که علاوه بر رفع مشکلات کلان فشار آب در سطح استان، مشکلات موردی نیز در سریع ترین زمان ممکن حل شود. وی گفت: مردم بلدند که بی ایی یک کوچه نیز برای ما بسیار مهم است و به صورت شبانه روزی تمام تلاشمان را در جهت رفع مشکل انجام می‌دهیم. مدیر عامل آبفای استان اصفهان با تاکید بر اهمیت تعمیرات و نگه داری شبکه‌ها گفت: هر سال های اخیر تعمیر و نگهداری شبکه‌ها موجب کاهش چشمگیری حوادث در برخی مناطق شده و به مدیریت توزیع آب نیز کمک کرده است.

برگزاری مراسم گرامیاداشت و تجلیل از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل



اردبیل – رونف رحیمی: به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، مراسم گرامیاداشت و تجلیل از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس دانشگاه به همت پایگاه مقاومت بعثت و بسیج جامعه پزشکی دانشگاه و با حضور معاون هماهنگی تربیت ۳۷ سپاه حضرت عباس (ع) استان، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و جمعی از مدیران و کارکنان دانشگاه برگزار شد.

در این مراسم از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس دانشگاه با اهدای لوح سپاس از طرف سردار سلمی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و هدیه ای از طرف سردار بابازاده فرمانده سپاه استان تجلیل شد.

میزان تاثیر تغییر ساعات و تعطیلی ادارات خوزستان در کاهش مصرف برق

اهواز– رحمان محمدی: سخنگوی صنعت برق جنوب غرب کشور با بیان اینکه الگوی تغییرساعات و تعطیلی ادارات در خوزستان به سایر نقاط کشور نیز تسری پیدا کرده، گفت: کاهش ساعات ادارات در خوزستان ۲۰۰ مگاوات کاهش بار به همراه داشته و تأثیر آن در کل کشور بین ۸۰۰ تا یک هزار مگاوات خواهد بود.

هرسال از اواخر بهار وارد بیک مصرف برقی می‌شود و این مساله تا پایان تابستان ادامه دارد. لذا برای پایداری شبکه برق کاهش بار مصرفی، به پیشنهاد مدیرعامل شرکت و موافقت استانداری وقت در سال ۹۵، ساعات شروع کار ادارات با اوایل صبح و پایان آن به حد فاصل ۱۲:۳۰ تا ۱۴:۰۰- بسته به میزان کمبود برق- جابجا و این روند در سال جاری نیز با هماهنگی با استاندار از اول خرداد عملیاتی شده است. وی با بیان اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد تغییر ساعات اداری در استان خوزستان ۲۰۰ مگاوات کاهش بار به همراه داشته است، افزود: شبکه برق خوزستان بیش از ۹ هزار مگاوات بار مصرفی دارد که شش هزارمگاوات آن بار سرمایه‌ای است و تغییر ساعات اداری کمک کرده که بیش از ۳ درصد این بار سرمایه‌ای کاهش پیدا کند. این میزان تقریباً یک تا ۲ درصد کمتر از رشد بار سالانه می‌باشد.

میزان بارگیری در راه آهن اراک ۵۱ درصد افزایش یافت

اراک – انسیه سادات میر هندی: مدیر کل راه‌آهن اراک گفت: میزان بارگیری در راه آهن این منطقه اسسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۱ درصد افزایش یافت.

"حمید گوجوچانی" افزود: ۲۴۲ هزار و ۱۶۰ تن بار از ابتدای سال جاری تاکنون از طریق راه آهن اراک به نقاط مختلف کشور حمل شد که جابه جایی این کالاها نسبت به مدت مشابه سال گذشته روند افزایشی دارد وی ادامه داد: امروز، کاغذ و مواد شیمیایی از مهمترین کالاهایی بود که اسال از طریق راه آهن منطقه اراک به نقاط مختلف کشور از جمله بندر شهید رجایی، ماهشهر، نگا، کشورهای آسیای میانه و ترکیه حمل شده است. مدیر کل راه‌آهن اراک از جابه جایی ۹۵ هزار و ۶۴۴ نفر از ابتدای سال جاری تاکنون در این شهرستان خبرداد و گفت: جابه جایی مسافر در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۱۷ درصد افزایش یافته است. گوجوچانی یادآور شد: ۵۶ میلیون و ۲۷۹ هزار و ۳۶۰ نفر کیلومتر با ناوگان ریلی اراک جابه جا شدند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۱۶ درصد رشد داشته است. وی رعایت اصول و پروتکل‌های بهداشتی در قطارها و استفاده از ظرفیت ۵۰ درصدی صندلی‌ها برای مقابله با ویروس کرونا را از برنامه‌های اداره کل راه آهن اراک عنوان کرد و گفت: به‌توجه نسبی وضعیت کرونا و استقبال مردم از قطار برای مسافرت از مهمترین دلایل رشد قابل توجه جابه جایی مسافر در سه ماهه اول اسال بوده است.